
Zarządzenie nr 121/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia
2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury,
Sportu i Relacji Zewnętrznych

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446),  §  17  ust.  2  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Relacji 
Zewnętrznych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  10  sierpnia  2012  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego 
Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Relacji  Zewnętrznych,  zmienionym  zarządzeniem
nr 29/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 września 2015 r. oraz zarządzeniem
nr 62/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2015 r. (j.t. Obwieszczenie 
Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) referat ds. projektów z zakresu rozwijania wiedzy (PN-RW), w skład którego 
     wchodzą:
     a) kierownik referatu (PN-RW),
     b) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  przygotowywania  projektów
         z zakresu rozwijania wiedzy (PN-RW-I),
     c) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  realizacji  projektów  z  zakresu 
         rozwijania wiedzy (PN-RW-II);”;

2) w § 38:
a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
    „Referat  ds.  projektów  z  zakresu  rozwijania  wiedzy realizuje 
    w szczególności zadania z zakresu:”,
b) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
    „Wieloosobowe stanowisko pracy ds. przygotowywania projektów z zakresu 
    rozwijania wiedzy realizuje w szczególności zadania z zakresu:”,
c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
    „4. Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  realizacji  projektów  z  zakresu 
         rozwijania wiedzy realizuje w szczególności zadania z zakresu:

Numer dokumentu Mdok: 471957/06/2016 Strona 1 z 2



        1) realizacji projektów własnych finansowanych ze źródeł zewnętrznych; 
    2) współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi  i  stanowiskami  pracy 
        w departamentach oraz jednostkami organizacyjnymi  uczestniczącymi 
        w realizacji projektów;
    3) koordynacji  wdrażania  i  rozliczania  projektów  współfinansowanych 
        z funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych;
    4) koordynacji realizacji projektów realizowanych w porozumieniu z innymi 
        jednostkami organizacyjnymi;
    5) doradztwa  metodycznego  w  procesie  realizacji  i  sprawozdawczości 
        projektów;
    6) współpracy  z  instytucjami  zarządzającymi,  pośredniczącymi 
        programami operacyjnymi;
    7) prowadzenia sprawozdawczości z realizowanych zadań;
    8) archiwizowania dokumentacji projektów.”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Kultury,  Sportu
i  Relacji  Zewnętrznych  stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego 
Departamentu Kultury,  Sportu i Relacji  Zewnętrznych otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

                               Prezydent Miasta Lublin

                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu. 

Zarządzenie nr 121/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 90/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych
Numer dokumentu Mdok: 471957/06/2016 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

